

PRODUCT FACT SHEET

Product Fact Sheet #: 50094v5
Replaces #: 25.01.15
Document Issue Date: 5.03.16
Authorised By: C. Browne

Product Name:	Tabasco Red Pepper Sauce																									
Product Description:	150mL																									
Stuart Alexander Item Number:	50094																									
Ingredient Declaration:	Distilled Vinegar, Red Pepper (12%-15%), Salt.																									
Allergen Statement:	No allergens requiring declaration. No detectable gluten in this product (<5ppm)																									
Country of Origin:	USA																									
Shelf Life:	5 years	DDMMYY																								
Recommended Storage Conditions:	Store in a cool dry place. Product can be refrigerated but not frozen																									
Microbiological Analysis:	Total aerobic plate count: <100 cfu/g Yeast and Mould: <100 cfu/g Lactic Acid bacteria: <10 cfu/g Coliforms: <3 mpn/g* E. Coli: <3 mpn/g* Salmonella: Negative *Detection limit																									
Sensory Evaluation:	Meets internal standard																									
Analytical Standards:	pH @20C: 2.70-3.10, Titratable acidity (acetic)(%): 8.10-8.90, Total Solids(%): 3.60-5.60, Salt (%): 1.40-2.20																									
EAN Number:	0 11210 00259 3																									
TUN Number:	000 11210 12345 8																									
Unit Net Weight:	150ml (approx. 150gm)																									
Unit Gross Weight:	50 x 50 x 180 (h) mm																									
Unit Dimensions (wxdxh):	165 x 185 x 220 mm																									
Shipper Dimensions (wxdxh):	12																									
Shipper Volume (m3):																										
Units per Shipper:	4																									
Gross Weight per Shipper (kg):	4.54kg																									
Pallet Configuration:	24 per layer 5 layers high																									
Pallet Height:	1090mm																									
Packaging Composition:	Glass bottle																									
Dietary Suitability:	Suitable for vegetarians and Coeliac's. Halal and Kosher certified.																									
Genetic Modification Statement:	Ingredients do not require GM labeling per FSANZ Standard 1.5.2																									
Quality Statement:	Product manufactured in a facility with SQF Level 3 food safety and quality certification.																									
Product Preparation:	Ready to serve																									
Nutrition Information:	Serving size: (1 teaspoon) 5mL <table border="1"> <thead> <tr> <th></th><th>Ave Qty per Serve</th><th>Ave Qty per 100g</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td><td>less than 4kJ</td><td>67kJ</td></tr> <tr> <td>Protein</td><td>less than 1g</td><td>less than 1g</td></tr> <tr> <td>Fat – Total</td><td>less than 1g</td><td>less than 1g</td></tr> <tr> <td>- Saturated</td><td>less than 1g</td><td>less than 1g</td></tr> <tr> <td>Carbohydrate</td><td>less than 1g</td><td>1.59g</td></tr> <tr> <td>- Sugars</td><td>less than 1g</td><td>less than 1g</td></tr> <tr> <td>Sodium</td><td>34 mg</td><td>687mg</td></tr> </tbody> </table>			Ave Qty per Serve	Ave Qty per 100g	Energy	less than 4kJ	67kJ	Protein	less than 1g	less than 1g	Fat – Total	less than 1g	less than 1g	- Saturated	less than 1g	less than 1g	Carbohydrate	less than 1g	1.59g	- Sugars	less than 1g	less than 1g	Sodium	34 mg	687mg
	Ave Qty per Serve	Ave Qty per 100g																								
Energy	less than 4kJ	67kJ																								
Protein	less than 1g	less than 1g																								
Fat – Total	less than 1g	less than 1g																								
- Saturated	less than 1g	less than 1g																								
Carbohydrate	less than 1g	1.59g																								
- Sugars	less than 1g	less than 1g																								
Sodium	34 mg	687mg																								